DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO CONTEXTO
ESPACIAL DE ESCOLAS PÚBLICAS EM MINAS GERAIS À LUZ DA GEOECOLOGIA
DAS PAISAGENS de autoria de CARLA JUSCÉLIA DE OLIVEIRA SOUZA, LUCAS LUAN
GIAROLA, ISADORA SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78808

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78808